CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto

Alegre/RS

www.crprs.org.br

PORTARIA Nº 045/2020
09 de novembro de 2020.

 A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.

Resolve:

1. Revogar a Portaria CRPRS nº 025/2017.

2. Alterar a coordenação do Núcleo do Sistema Prisional da Subsede Centro-

Oeste, que passa a ser coordenado pelo Psicólogo Pedro José Pacheco,
CRP 07/08690.

Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em

contrário.

Ana Luiza de Souza Castro
Conselheira Presidenta

Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul